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دستگیری برادر خواهرکش
بوشــهر- فارس: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که به دلیل 
اختلافات خانوادگی خواهرش را کشــته بود، کمتر از دو ساعت پس از وقوع 

قتل دستگیر شد.
خلیــل واعظی با اعلام جزئیات این ماجرا، تصریــح کرد: فردی پس از 
کتک کاری به وســیله کلت کمری اقدام به مضروب کردن خواهرش کرد که 
مصدوم پس از انتقال به بیمارستان به دلیل خونریزی فراوان و بالا بودن میزان 

جراحات وارد شده، فوت کرد.
وی ادامه داد: ضارب انگیزه خود را مشکلات خانوادگی عنوان کرده است.

قطع دست توسط اراذل
گرگان- فارس:فرمانده انتظامی شهرستان کردکوی گفت: در محور یساقی 
به بندر ترکمن، سه نفر از اراذل و اوباش حاضر در محور با مردی که همراه 
خانواده خود در حال عبور از مسیر بوده درگیر شدند و دست وی را از ناحیه 

مچ با قمه قطع کردند.
علی اکبر خرمی ادامه داد: علت درگیری انجام حرکات نمایشی و برخورد 
اراذل و اوباش موتورسوار باخودروی فرد مجروح بوده که پس از وقوع درگیری 

میان آنها، یکی از اراذل دست این مرد را قطع کرد.
فرمانده انتظامی شهرســتان کردکوی بیان کرد: بلافاصله پس از اطلاع 
پلیس از وقوع درگیری و این حادثه، مأموران انتظامی شهرســتان وارد عمل 

شده و هر سه نفر افراد مؤثر در این حادثه را شناسایی و دستگیر کردند.
پایان راه سارقان مسلح

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان از دستگیری 2 سارق مسلح و کشف 59 فقره سرقت در شهرستان 

زاهدان خبر داد.
سرهنگ احمد طاهری افزود: مأموران پلیس دو سارق مسلح را به همراه 

یک قبضه سلاح کمری و مهمات مربوطه در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: این سارقان در اعترافات خود به 59 فقره سرقت مسلحانه 

از منزل و خودرو اعتراف کردند.
تصادف زنجیره ای

تبریز- خبرنگار کیهان: تصادف 6 خودرو در آزاد راه تبریز- زنجان موجب 
شد تا 5 تن راهی بیمارستان شوند.

بدنبال باز شــدن در عقب یک دستگاه کامیون و ریخته شدن سیب در 
نزدیکی عوارضی آزاد راه تبریز- زنجان 6خودرو با یکدیگر برخورد کردند.
مجروحین این حادثه به بیمارستان امام رضا)ع( تبریز منتقل شدند.

واژگونی مینی بوس زائرین اربعین
کرمانشاه فارس: مینی بوس زائران اربعین در محور کرمانشاه- ماهیدشت 

)گردنه عین الکش( واژگون شد.
براساس این گزارش، در این حادثه 6 نفر مصدوم شدند که توسط اورژانس 

به مراکز درمانی کرمانشاه منتقل شدند.
روز دوشنبه خبری مبنی بر بازگشایی مرز خسروی از بلندگوی این مرز 
منتشر شد، لذا تعدادی از زوار به هوای بازگشایی این مرز از همان ساعت اولیه 

اعلام، راهی شدند و اکنون در مرز تجمع کرده و منتظر بازگشایی هستند.
گفتنی است، تمامی تمهیدات لازم برای بازگشایی این مرز از سوی ایران 

انجام گرفته است.
آتش در جنگل

ساری- ایرنا: بخشدار امامزاده عبدالله شهرستان آمل گفت که بخشی از 
منطقه جنگلی ارتفاعات این بخش دچار آتش سوزی شد.

یحیی عسکری پور افزود: کانون این آتش سوزی در ارتفاعات یکهزار و 200 
متری منطقه »شاه موزی بن« در بالادست روستای »رزکه« است و دود ناشی 

از آن از شهر آمل هم مشاهده شد.
وی با بیان اینکه نیروهای منابع طبیعی به همراه مأموران آتش نشــانی 
آمل و نیروهای مردمی از ساعت چهار بامداد به محل آتش سوزی اعزام شدند، 
گفت که سخت گذر بودن منطقه، حضور به موقع نیروهای عملیاتی و مردمی 

را کند کرده است.
بخشدار امامزاده عبدالله اضافه کرد که نیروهای امدادی و مردمی تلاش 

کردند تا از مسیرهای فرعی خود را به محل آتش سوزی برسانند.
سقوط در دره

رشت- ایرنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: دو نفر از کارگران 
راهســازی مسیر ماســوله به ماجلان که در داخل کانکس نگهبانی در حال 
استراحت بودند، به دلیل وزش باد همراه کانکس به داخل دره سقوط کردند.
مهدی ولی پور اظهار داشت: یکی از کارگران که وضعیت بهتری نسبت به 
مصدوم دیگر داشت خود رابه جاده رسانده و پس از چند ساعت توسط یکی از 
خودروهای عبوری خود را به منطقه مسکونی رسانده و درخواست کمک کرد.
وی خاطر نشــان کرد: نجاتگران هلال احمر توســط تیم اورژانس 115 
مستقر در ماسوله پس از اطلاع از حادثه، برای امدادرسانی عازم محل شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان گیلان بیان داشــت: امدادگران 
هلال احمر برای امدادرســانی کارگر دیگر که به شــدت دچار شکستگی و 

خونریزی شده بود، اقدام کردند.
قاچاقچی شتر

زاهدان- فارس: سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان 
از محکومیــت یک میلیارد و 145 میلیون ریال جزای نقدی برای قاچاقچی 

شتر در سراوان خبر داد.
محمدحسین اشرفی اظهار کرد: مامورین پلیس آگاهی شهرستان سراوان 
با توجه به اخبار واصله و در راستای مبارزه با قاچاق احشام تعداد 61 نفر شتر 
مشکوک به قاچاق را کشــف و پرونده را جهت بررسی به تعزیرات حکومت 

ارسال کردند.
وی افزود: با تشــکیل پرونده در تعزیرات حکومتی شهرســتان سراوان 
اســتعلام درخصوص سوابق بهداشــتی، احراز قاچاق و ارزش گذاری صورت 
گرفت و مجوز تحویل دام های مشکوک به قاچاق به اداره جمع آوری و فروش 

اموال تملیکی نیز صادر شد.
کشف سکه های عتیقه

شهرکرد- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان اردل در استان چهارمحال و 
بختیاری از کشــف 467 سکه نقره متعلق به دوره اسلامی و 2 خمره مربوط 

به پیش از اسلام در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی سپهوند با اعلام این خبر افزود: ماموران انتظامی شهرستان 
اردل با همکاری ماموران حفاظت میراث فرهنگی استان در 2 عملیات جداگانه 
و با هماهنگی مراجع قضایی در بازرســی از یک منزل موفق به کشــف این 
اشیای تاریخی شدند. وی اظهار کرد: در این رابطه 2 نفر دستگیر و به مراجع 

قضایی تحویل شدند.
تصادف مرگبار

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان کرمانشاه گفت: بر اثر برخورد 
خودروی سمند با یک دستگاه اتوبوس، راننده و 2 سرنشین خودروی سمند 

جان باختند.
ســرهنگ »محمد حیدری« افزود: خواب آلودگی راننده سمند و انحراف 
به چپ خودروی وی ســبب  شد که با یک دستگاه اتوبوس به صورت رخ به 
رخ برخورد کند.وی خاطر نشان کرد: در این تصادف که در روستای میله سر 
واقع در محور حمیل به اسلام آباد غرب روی داد خودروی سمند پس از این 

تصادف با یک اتوبوس دیگر هم برخورد کرد.
کشف 750 کیلوتریاک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 750 کیلو 
تریاک طی دو عملیات جداگانه خبر داد.

سرتیپ »عزیزاله ملکی« گفت: ماموران مستقر در ایست و بازرسی برکه 
سفلین، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیونت ایسوز که از 
مسیر »بندر خمیر به بندر لنگه« در حال حرکت بود مشکوک شده و آن را 
متوقف کردند، در بازرسی از این کامیونت 507 کیلو تریاک که به صورت کاملا 
ماهرانه ای جاساز شده بود کشف و یک متهم را در این زمینه دستگیر کردند.

این مقام انتظامی اظهار داشــت: همچنین طی عملیاتی دیگر ماموران 
انتظامی شهرستان های »بندرخمیر«  و »حاجی آباد« حین کنترل محورهای 
مواصلاتی با توقیف پنج دستگاه موتورسیکلت، 243 کیلوگرم تریاک کشف و 

سه متهم را در این زمینه دستگیر کردند.

کاتولیک  مسیحیان  رهبر  فرانسیس،  پاپ 
جهان که اغلب برای زمان های طولانی به هنگام 
ادای دعا چشم هایش بسته است، در اظهاراتی 
مدعی شد که قدیس های قدیمی نیز به هنگام 

دعا به خواب می رفته اند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، پاپ فرانسیس، رهبر مسیحیان کاتولیک 
جهان در این اظهاراتش اعتراف کرده که گاهی اوقات به هنگام قرائت دعا در 
مراسم ها چرت می زند و ادعا کرده که آن گونه که شناخته شده قدیس های 

قدیمی نیز از این »چرت های مقدس« داشته اند.
پاپ فرانسیس در مصاحبه با یک برنامه تلویزیونی گفت: مواقعی که من 

دعا می کنم گاهی اوقات به خواب می روم.
او ادامه داد: »قدیس ترزا« هم چنین کاری را می کرد.

او عنوان کرد که از مسیحیان خواسته شده که در این جور مواقع احساس 
فرزندی که در آغوش پدرش آرمیده را داشــته باشــند و این جایی است که 

منجر به خواب انسان می شود.
پاپ فرانســیس آرژانتینی ۸0 ساله معمولا هنگام دیدارهایش با مردم با  
اشتیاق و انرژی رفتار می کند اما هنگامی که دعا می خواند به یکباره صدایش 
پایین آمده و سرش خم شده و برای مدت های طولانی چشم هایش را می بندد.
گفته شده که پاپ فرانسیس برای خوابش ارزش زیادی قائل است و هر 
شب سر ساعت 9 به رختخواب می رود اما از آن طرف ساعت 4 صبح از خواب 
بیدار می شود.منابعی در واتیکان گفته اند که او بعد از ناهار هم چرت می زند.

راســتای  در  کرد  اعــام  ژاپــن  دولت 
پناهجویان،  روی  بر  بیشــتر  سختگیری های 
با کســانی که بدون مدارک قانونی پناهندگی 
جویای کار باشند یا مشغول به کار شوند، برخورد 

خواهد کرد.

به گزارش روزنامه »یومیوری«، از این پس فقط کسانی که رسما به عنوان 
پناهنده در کشور ثبت شده باشند، حق دارند کار کنند و با پناهجویان دیگر 

جویای کار به شدت برخورد خواهد شد.
این گزارش می افزاید: ژاپن دارای سخت ترین سامانه های فعالیت کاری 
و زندگی برای پناهجویان در میان کشورهای توسعه یافته در جهان است و با 

این مقررات جدید وضعیت بدتر هم خواهد شد.
بنا به نوشــته این روزنامه، اقدام وزارت دادگســتری برای وضع ضوابط 
جدید موجب خواهد شد تا دست کم 10 هزار نفر از پناهجویان جویای کار 

نتوانند وارد بازار کار شوند.
این گزارش ادامه می دهد: با کسانی که خلاف مقررات رفتار کنند برخورد 
خواهد شد و در بازداشتگاه هایی نگهداری خواهند شد تا تاریخ مجوز اقامت 

آنها خاتمه یابد.
در سال جاری میلادی نزدیک به هشت هزار و 600 نفر از ژاپن درخواست 
پناهندگی کردند که فقط درخواست سه نفر از آنها مورد قبول قرار گرفته است.
بررسی ها نشان می  دهد در ژاپن سومین اقتصاد بزرگ دنیا به طور کلی 
پناهنده ها و پناهجویان مورد اســتقبال قرار نمی گیرند و همیشه در حاشیه 

زندگی می کنند.
دولت ژاپن در یک دهه گذشــته هرگز از سختگیری های خود برای این 

افراد آسیب پذیر نکاسته است.
در همیــن حال تحقیقات نشــان می دهد که در این کشــور پناهنده و 
پناهجویان کشورهای مختلف از سوریه گرفته تا کشورهای آفریقایی برای باز 
کردن حساب بانکی، بیمه و گرفتن امتیازاتی که به طور معمول افراد در یک 

جامعه دارند، با محدودیت های بسیار زیادی روبه رو هستند.
روزنامه ژاپن تودی هم می نویسد که احساسات ضدپناهجویی در اروپا و 
آمریکا شدت گرفته است، اما در ژاپن بیشترین محدودیت ها به صورت قانونی 

اعمال می شود و یک پناهجو به تنهایی باید به مبارزه با دولت برود.
این گزارش تصریح می کند که ژاپن به طور کلی برای پناهجویان و کلا 
خارجیان یکی از سخت ترین کشورها از لحاظ زندگی است و در حالی که آنها 
باید ژاپنی صحبت کنند، نمی دانند دقیقا برای فراگرفتن این زبان به کجا باید 

مراجعه کنند و خدمات در این عرصه هم محدود است.
جمعیت ژاپن اکنون 127 میلیون نفر اســت و به دلیل نرخ پایین زاد و 
ولد و نرخ بالای مرگ و میر این رقم برای ســال 2060 میلادی ۸5 میلیون 
نفر پیش بینی شــده اســت. با این حال و به رغم نیاز به نیروی کار باز هم از 

پناهجویان و خارجیان در ژاپن استقبال نمی شود.

در پی حمله انتحاری در کامرون، 5 کودک 
کشته و ۲ نفر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری فرانســه، منابع امنیتی در 
کامرون اعلام کردند در حمله انتحاری چهارشنبه شب 
در شمال این کشور که مدام در معرض حملات منتسب 

به گروه نیجریه ای بوکوحرام قرار دارد، پنج کودک کشته و دو تن دیگر زخمی 
شدند.یک مسئول امنیتی منطقه که خواست نامش فاش نشود اعلام کرد: یک 
بمب گذار انتحاری حدود ساعت 19 و 45 در روستای زامگا در دو کیلومتری 
مرز نیجریه خود را منفجر کرد.او افزود: پنج کودک کشته و دو نفر دیگر زخمی 
شــدند.یک منبع امنیتی دیگر نیز در گفت وگو با خبرگزاری فرانسه این آمار 
را تأیید کرد. این مسئول امنیتی توضیح داد گروهی از کودکان مشغول بازی 
بودند که یک دختربچه به میان آنها آمد و کمربند انفجاری خود را فعال کرد.
یکشــنبه و دوشنبه، دست کم 20 نفر در حملات بوکوحرام در نیجریه و 

کامرون کشته شدند.

رئیس  کمیته امنیتی ستاد اربعین و جانشین معاون 
هماهنگ کننده ناجا گفت: از ابتدای ماه صفر تاکنون 
730 هزار نفر از هموطنان از مرزهای سه گانه مهران، 

چزابه و شلمچه عبور کرده اند.
سرتیپ محسن فتحی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: جریان تردد در مرز مهران پرحجم اما روان است 
و بدلیل مراجعه خیل زائران تراکم بیشتری در گیت ها وجود 

دارد و زائران با معطلی بیشتری عبور می کنند.
وی افــزود: بعد از نماز صبح تا ســاعت 12 ظهر حجم 
انبوهــی از زائران در مرز حضور می یابند و برای جلوگیری 
از ازدحام ساعات دیگری را برای عبور از مرز انتخاب کنند.

فتحی زاده یادآور شد: برای عبور زائران از مرز خسروی 
در حال رایزنی با دولت عراق هستیم و در صورت موافقت و 
پذیرش آنها و فراهم شدن شرایط این مرز نیز پذیرای زائران 

اربعین حسینی خواهد بود.
وی با اشاره به تراکم جمعیت در مرز مهران، گفت: زائران 
برای عبور راحت تر به مرزهای شــلمچه و چذابه در استان 

خوزستان مراجعه کنند.
رئیس کمیته امنیتی ســتاد اربعین تاکید کرد: تاکنون 
هیچ گونه مشکل امنیتی و انتظامی نداشتیم اما با توجه به 
اینکه در مرز مهران هنــوز آثار جنگ تحمیلی وجود دارد 
متاســفانه برخی از زائران سهل انگاری کرده و از مسیرهای 
غیرمجاز وارد مرز می شوندکه مشکلاتی برای آنها به وجود 

می آید.
وی گفت: زائــران تذکرات امنیتــی را رعایت کنند و 
بدون روادید وارد مرزها نشوند همچنین بدلیل حجم تردد 
در مرز مهران و محدودیت ترافیکی زائران با صبر و آرامش 

رانندگی کنند.
فتحی زاده با  اشــاره بــه جانمایــی پارکینگ برکت و 
پارکینگ ورودی شهر مهران افزود: پارکینگ برکت مخصوص 
اتوبوس های شهری برای تردد مسافران و پارکینگ ورودی 
شهر مهران نیز برای خودروهای شخصی در نظر گرفته شده 

است.وی اضافه کرد: دهها پارکینگ دیگر نیز وجود دارد که 
در حال پذیرش خودروها هستند هر چند ورود آنها با تراکم 

همراه است اما مدیریت می شود.
مرز بین المللی مهران به واسطه مزیت امنیت و کوتاهی 
مســافت تا اماکن زیارتی عراق بــه یکی از مرزهای پرتردد 

کشور به عتبات عالیات تبدیل شده است.
سرتیپ فضلی: ورود زائران خارجی اربعین 

به کشور، امسال ۲ برابر شد
  زاهدان - خبرنگار کیهان: جانشــین ســازمان بسیج 
مستضعفین و رئیس ســتاد عالی زائرین غیرایرانی اربعین 
حســینی گفت: ورود زوار غیرایرانی اربعین حسینی عازم 
کربلای معلی از طریق خاک جمهوری اسلامی ایران امسال 

در مقایسه با سال گذشته 2 برابر شده است.
سرتیپ علی فضلی دیروز در جریان بازدید از پایانه مرزی 
میرجاوه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 6 گذرگاه مرزی 
در استان های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، گیلان، 
اردبیل، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی برای ورود زوار 

غیرایرانی اربعین حسینی در نظر گرفته شده است.
وی بیــان کــرد: ورود و خــروج زوار غیرایرانی اربعین 
حســینی بدون هیچ مشــکل خاصی در حال انجام است و 
خادمان زائران حســینی با عشق و علاقه به زوار پاکستانی 
خدمات ارائه می دهند که درمیان آنها مردم شیعه و سنی و 
بزرگان طوایف شهرستان مرزی میرجاوه به چشم می خورد 
کــه این خود تجلی وحــدت و برادری مردم سیســتان و 

بلوچستان را به نمایش گذاشته است.
جانشین سازمان بســیج مستضعفین گفت:  وحدت و 
صمیمیت خاصی را در میان خادمان امام حسین)ع( برای 
خدمت رسانی به زائران پاکستانی می توان به وضوح مشاهده 

کرد که این رویه را باید تقویت کرد.
به گفته رئیس  ستاد اربعین سیستان و بلوچستان 145 
هزار و 3۸6 زائر پاکســتانی عتبات عالیات از ابتدای امسال 
تا کنون از مرز میرجاوه وارد خاک جمهوری اسلامی ایران 

شده اند.
علی اصغر میرشــکاری اظهار داشت: 27 هزار نفر از این 
زوار در ایام محرم و صفر از طریق مرز میرجاوه وارد سیستان 

و بلوچستان شده اند.
وی بیان کرد: همچنین 26۸ دستگاه اتوبوس پاکستانی 
حامــل زائران تاکنــون از طریق مرز میرجــاوه وارد خاک 

جمهوری اسلامی ایران شده است.
وی افزود: 2 تیم بهداشــتی از دانشــگاه علوم پزشکی 
زاهــدان در مرز میرجاوه و زائرســرای امام رضا)ع( زاهدان 
به منظور خدمات رسانی به زوار پاکستانی مستقر هستند.

میرشکاری گفت: یک هزار و 53۸ نفر از اتباع افغانستان 
امســال برای نخستین بار برای پیاده روی اربعین نام نویسی 

کرده اند.
300 زائر فاقد گذرنامه به شهر های خود عودت 

داده شدند
 فرماندهی انتظامی شهرستان چرداول گفت: 300 زائر 

فاقد گذرنامه به شهر های خود عودت داده شدند.
 سرهنگ »جهانگیر زارعی« فرماندهی با  اشاره به کنترل 
تردد زائران اربعین حسینی به صورت شبانه روزی در ورودی 
شهرستان ایلام گفت: انتظامی شهرستان چرداول در پلیس 
راه »شباب« اقدام به ایجاد ایست و بازرسی به منظور کنترل 

تردد زائران اربعین حسینی کرده است.
وی اضافه کرد: در راســتای اجرای این طرح تعداد سه 
دستگاه خودرو مینی بوس حامل زائران اتباع بیگانه توقیف 

و سپس به سمت مرزهای شلمچه و چزابه هدایت شدند.
این مقام انتظامی افزود: در بازرســی بالغ بر دو هزار و 
500 خودرو تعداد 300 نفر از زائران فاقد گذرنامه بودند که 

به شهرهای خود عودت داده شدند.
تشدید نظارت 

برای بازگرداندن مبالغ اضافی بلیط اربعین
در کارگروه بررسی وضعیت سفرهای زائران اربعین، مقرر 
شد در صورت فروش بلیط گران تر از نرخ اعلام شده، مبالغ 

اضافه به مسافران بازگردانده شود.
به گزارش روابط عمومی دادســتانی کل کشور، محمد 
جواد حشــمتی، معاون حقوق عامه دادستان کل کشور در 
جلسه کارگروه تخصصی راه و شهرسازی معاونت حقوق عامه 
دادستانی کل کشور که به منظور بررسی وضعیت و مشکلات 
سفرهای زمینی و هوایی زائران اربعین تشکیل شد بر ضرورت 
نظارت دقیق بر روند پروازها و حل و فصل مشکلات مربوط 

به تاخیر در پروازها تاکید کرد.
نظارت دقیق بر نحوه صدور و فروش بلیط پروازهای ویژه 
اربعین و مقابله با گران فروشی بلیط از دیگر محورهای مورد 

بحث در این جلسه بود.
در این جلســه بر ضرورت اطلاع رسانی بیشتر از نحوه 
فعالیت دفاتر و آژانس های فروش بلیط پروازهای ویژه اربعین 
و افزایش آگاهی زائران از شرایط پروازها و تلاش برای کاهش 

هرچه بیشتر تاخیر در پروازها تاکید شد.
معاون دادستان کشــور همچنین خواهان ساماندهی 
هرچه بیشتر و مطلوب تر درخصوص نحوه مواجهه با مردم و 
زائرانی شد که سفرشان به دلایل مختلف به تاخیر می افتد.

حشــمتی بر ضرورت اطلاع رســانی مستمر و دقیق از 
تعداد، نام و نشانی آژانس ها و دفاتر فروشنده بلیط پروازهای 
اربعیــن به منظور جلوگیری از ایجاد بــازار کاذب خرید و 

فروش تاکید کرد.
در این جلســه مقرر شــد نظارت و بازرسی بیشتری 
درخصوص دلایل تاخیر در پروازها همچنین برای بررســی 
نحوه فروش بلیط و شناســایی تخلف های مربوط به گران 
فروشی آن صورت گیرد تا در صورت فروش بلیط های گران تر 
از نرخ اعلام شده، مبالغ اضافه به مسافران بازگردانده شود.

در این جلســه همچنین نحوه خدمات دهی به زائران 
حســینی در سفرهای زمینی بررســی شد و با اعلام اینکه 
مشــکل خاصی درخصوص انتقال زمینی مسافران اربعین 
وجود ندارد بر ضرورت نظارت دقیق و مســتمر بر آن تاکید 

شد.

730 هزار زائر اربعین حسینی از مرزهای سه گانه عبور کردند

معاون پایش و نظارت اداره کل محیط زیست 
اســتان تهران گفت: روزانه در شهر تهران پنج 
هزار خودرو برای دریافت برگه معاینه فنی مراجعه 
می کنند که از این تعداد دو هزار خودرو به دلیل 

نقص فنی و آلاینده بودن رد می شوند.
محمد رستگاری به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
از زمانی که ســامانه ســیمفا اجرایی شده در خصوص 
شناســایی خودروهای آلاینده اتفاقات بسیار خوبی رخ 
داده اســت تا جایی که پارســال حــدود 20 درصد از 
خودروهای مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی به دلیل 
آلاینده بودن رد می شدند اما در حال حاضر این آمار به 
50 درصد افزایش یافته اســت و این نشان می دهد که 
سامانه سیمفا یک سامانه مناسب و کارآمد برای شناسایی 

خودروهای آلاینده است.
رســتگاری با اشــاره به حذف کاتالیست در برخی 
خودروها، افزود: در این ســامانه اگر کســی کاتالیست 
خودرویش دارای نقص فنی و از کار افتاده باشد امکان 
اخذ برگه معاینه فنی برای صاحب خودرو وجود ندارد 

و باید نسبت به کاتالیست جدید اقدام نماید.
وی ادامــه داد: برخی از مراجعه کنندگان به دلیل 
اینکه هنوز برگه معاینه فنی آنان اعتبار دارد و ســابقاً 
حذف کاتالیست در خودرو به عنوان یک نقص محسوب 
نمی شد لذا در حال حاضر بدون کاتالیست و ایراد آن در 
ســطح شهر تردد می کنند که بعد از پایان اعتبار برگه 
معاینــه فنی زمانی که به مراکز مراجعه نمایند قطعاً با 
آنان برخورد خواهد شــد تا نسبت به نصب کاتالیست 

جدید بر روی خودرویشان اقدام کنند.

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
از  فعالیت سامانه بارشی در برخی نقاط کشور طی 

روزهای جمعه و شنبه آینده خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، 
احد وظیفــه گفت: امروز با نفــوذ جریان های خنک 
شمالی، برای ســواحل دریای خزر، شاهد افزایش ابر، 
همراه با رگبار و رعدوبرق خواهیم بود و همچنین در 
این روز، ضمن تشدید بارش در استان های آذربایجان 
غربی، آذربایجان شــرقی و اردبیل، برای اســتان های 
کردستان، کرمانشاه، همدان و دامنه های جنوبی البرز 
غربی نیز افزایش ابر، بارش پراکنده گاهی رعدوبرق و 

وزش  باد رخ می دهد.
وظیفه در خصوص سامانه بارشی که طی روزهای 
جمعه و شنبه از غرب کشور می شود، گفت: با ورود این 
سامانه در استان های واقع در غرب، دامنه های جنوبی 
البرز و سواحل غربی دریای خزر بارش باران، وزش باد 

گاهی رعدوبرق پیش بینی می شود.
همچنین سازمان هواشناسی در اطلاعیه ای اعلام 
کــرد: امروز بارش بــاران در مازنــدران و گیلان و از 
بعداز ظهر گردوخاک در کرمانشــاه، کردستان، ایلام 
و خوزستان پیش بینی می شــود و طی امروز کاهش 
دمای هوا در اردبیل، گیــلان و مازندران حدود 4-6 

اداره کل محیط زیست استان تهران با اشاره به درجه رخ خواهد داد.
تداوم آلودگی هوای پایتخت طی امروز به شهروندان 
توصیه کرد از فعالیت طولانی مدت در فضای باز و 

تردد غیرضروری در سطح شهر خودداری کنند.
مرکز پایش آلودگی هوای محیط زیســت اســتان 
تهران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: براســاس اطلاعات 
ایستگاه های ســنجش آلودگی هوای شهر تهران، دیروز 
شــاخص کیفی هوای تهران در شــرایط ناســالم برای 
گروه های حســاس قرار داشت و پیش بینی  می شود این 

وضعیت تا امروز ادامه یابد، لذا به عموم شهروندان توصیه 
می شــود از فعالیت طولانی مدت و همچنین ورزش در 

فضای باز خودداری کنند.
در این اطلاعیه به افراد مبتلا به بیماری های قلبی و 
ریوی، کودکان و ســالمندان نیز توصیه شده که از تردد 
غیر ضروری در فضای بــاز پرهیز کنند.به گزارش ایرنا، 
کیفیت هوای دیروز - چهارشنبه - تهران با شاخص107 
برای هفتمین روز متوالی در شرایط ناسالم برای گروه های 

حساس قرار داشت.

به دلیل آلاینده بودن

روزانه 2 هزار خودرو در تست 
مراکز معاینه فنی تهران رد می شوند

ورود سامانه بارشی
 به کشور از جمعه

محیط زیست استان تهران:

تهرانی ها از فعالیت و تردد غیر ضروری
 در فضای باز خودداری کنند

رئیس  اداره نظارت و پایش اداره  کل حفاظت محیط 
زیست استان کرمانشاه گفت: وضعیت آلودگی هوای 
10 شهرســتان استان با افزایش غلظت ریزگردها به 
حد بحران رسید و بیشــتر مدارس استان [دیروز] 

تعطیل شد.
ثریا قربانی دیــروز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار 
کرد: میزان آلودگی شهر کرمانشاه که به حد بحران رسیده 

است، بیش از 6 برابر حد مجاز است.
قربانی با بیان اینکه بیشــترین میزان غلظت آلودگی 
هوای شــهر کرمانشاه به صورت لحظه ای به یک هزار و 2۸ 
میکروگرم بر متر مکعب هوا رسید، خاطرنشان کرد: علاوه بر 
کرمانشاه، آلودگی هوای شهرستان های قصرشیرین، سرپل 
ذهاب، گیلانغرب، جوانرود، ثلاث باباجانی، روانســر، دالاهو 
و اســلام آباد غــرب نیز به حد بحران رســیده و مدارس و 

دانشگاه های آنان دیروز تعطیل شد.
وی گفــت: وضعیت آلودگی شهرســتان های کنگاور، 
صحنه، هرسین و سنقروکلیایی نیز یا به حد هشدار و یا به 

حد اضطرار رسیده است.
روز سه شنبه نیز وضعیت هوای قصرشیرین و سرپل ذهاب 
به حالت بحران و وضعیت هوای شــهر کرمانشاه به حالت 
اضطرار رسیده بود.ورود ریزگردها به هوای استان کرمانشاه، 
برای دومین روز مدارس و دانشگاه های اکثر شهرستان های 
این استان را به تعطیلی کشاند.مدارس و دانشگاه های نوبت 
صبح شهرستان های قصرشیرین، سرپل ذهاب، گیلانغرب، 
جوانرود، ثلاث باباجانی، روانســر، دالاهو، اســلام آبادغرب، 

گیلانغرب و کرمانشاه دیروز به علت غلظت بالای ریزگردها 
تعطیل شد. ریزگردها روز سه شنبه نیز مدارس شهرستان های 

قصرشیرین و سرپل ذهاب را به تعطیلی کشاند.
درمان 5۲0 زائر در چذابه به علت مشکل تنفس

 در هوای خاک 
مسئول امداد و نجات جمعیت هلال احمر پایانه چذابه 
گفت: 520 زائر اربعین حســینی به علت مشکل در تنفس 
ناشی از هوای خاک آلود در مراکز درمانی و امدادی هلال احمر 

تحت درمان قرار گرفتند.
کاظم یلالی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در پایانه مرزی 
چذابه افزود: بیشتر زائران به علت تنفس در هوای آزاد دچار 
تهوع، ســرگیجه و سردرد شدند که با اقدام های پزشکی و 
درمانی به صورت ســرپایی مداوا شده و سپس عازم کربلا 
و نجف شــدند.وی به عموم زائران به خصوص افراد مسن، 
سالخورده و بیماران تنفسی و قلبی عروقی توصیه کرد در 

زمان وزش گرد و خاک از ماسک مناسب استفاده کنند.
مسئول امداد و نجات هلال احمر پایانه چذابه در ادامه 
از عموم زائران اربعین حسینی خواست در صورت مواجهه 
با گردوخاک در طول سفر معنوی کربلا، در محیط مسقف 

پناه گرفته تا دچار مشکلات تنفسی و آلرژی نشوند.
در چند روز اخیر گردوخاک و هوای گرم پائیزی 2 پدیده 

غالب در منطقه مرزی چذابه بوده است.
ظهور پدیده گردوخاک از دوشنبه شب تا روز سه شنبه 
در منطقه عمومی دشــت آزادگان و چذابه مشکلاتی برای 

زائران و موکب داران اطراف پایانه چذابه ایجاد کرد.

آلودگی هوا باز هم مدارس شهرستانهای 
کرمانشاه را تعطیل کرد

ســخنگوی نیروی انتظامی از تشییع پیکر 54 
شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس ناجا پس 

از نمازجمعه این هفته تهران خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سعیدمنتظرالمهدی 
گفت: روز جمعه پس از اقامه نماز جمعه در دانشگاه تهران 
پیکر مطهر 54 شهید ژاندارمری که در روزگاران پایان جنگ 
در منطقه زبیدات طی حمله ناجوانمردانه رژیم بعث و زبون 
عراق پس از پذیرفته شدن قطعنامه 59۸ در سال 1367 به 
درجه رفیع شهادت نائل شدند، بر روی دستان بزرگمردان 
و زنانی که از دیار شــهادتند و عاشــق ولایت، تشییع و به 

زادگاهشان منتقل می شوند.
شناسایی قطعی هویت ۲5 شهید

سردار محمد زارعی، معاون نیروی انسانی نیروی انتظامی 
نیز با بیان اینکه از 54 شــهید تفحص شده، 25 شهید به 
طور قطعی شناســایی شــده اند، گفت: پیش بینی شده تا 

خانواده های گرانقدر شهدا قبل از حضور در مراسم با پیکر 
مطهر شهدایشان در ستاد معراج شهدا دیدار داشته باشند.

مراســم وداع با این شهیدان پنجشنبه شب ساعت 19 
همراه با مراسم پرفیض دعای کمیل در دانشگاه علوم انتظامی 

امین برگزار می شود.
به گزارش تسنیم، مشخصات 25 شهید تازه شناسایی 
شــده ناجا )ژاندارمری( به شــرح زیر است: شهیدان بهمن 
بنی مالک، حسین فلاح، مظفر کریم زاده باقرآبادی ، علیرضا 
تمدن، قاسم  ســالمی، مهدی کاظمی، عبدالعلی ثانی زاد، 
جعفررزمخواه، سعید شکریان دهکردی، علی زارعکار، عباس 
دانایی پور، محمود نیســتانی، محمدعلی پوربختیاری، علی 
مرادناصری، فریدون بابادی، غلامرضا هیبت، محسن ملکیان، 
صبور رستمی، مهدی چیت سازان، علیرضا بدرخانی، حسین 
امانت تاب، محمدرضا توکلی، داوود قیداری، علیرضا روشن 

و محمد شیرقاضی.

پیکر پاک 54 شهید تازه تفحص شده ناجا
 در تهران تشییع می شود

در  زائران  حامل  تصادف خودروی  مصدومان 
شهر حله عراق به مرز مهران منتقل شدند.

بــه گزارش ایرنا ، مدیر عامــل جمعیت هلال احمر 
استان ایلام به خبرنگاران گفت: مصدومان حادثه رانندگی 
سه شنبه شــهر حله عراق هم اکنون در حال انتقال به 

بیمارستان امام حسین)ع( شهر مهران هستند.
محمد سلیمانی یادآوری کرد: در جریان برخورد ون 
حامل زائران ایرانی با تریلی در حله عراق 1۸ نفر کشته 

و مجروح شدند.
وی افزود: 12 مجروح در مرز تحویل اورژانس شده 
و در حال انتقال به بیمارســتان امام حسین)ع( مهران 

هستند.
ســید مصطفی موسوی27 ســاله، محمد حسین 
ابراهیمی26 ســاله، سیدحســن موســوی 55ســاله، 
مهدی مظفر34ساله، ابوالفضل توکلی47ساله، حسین 
طولابی 4۸ســاله، ســیدمجتبی طباطبایی 37ســاله، 
علی ابراهیمی2۸ســاله، محمدرضا اسماعیلی47ساله، 
امیراسماعیلی25ســاله و مســعود عامری24ســاله از 
مصدومان انتقالی به بیمارســتان امام حسین)ع( مهران 
هستند.توضیح اینکه اسم یازده مصدوم اعلام شده است 

هرچند همه منابع از انتقال 12 مصدوم خبر داده اند.
به نظر می رســد اختلاف آمــاری مربوط به یکی از 
زائران که در کربلا با مداوای سرپایی ترخیص شده باشد.
میرمسعود حسینیان سرکنسول ایران در کربلا گفته 
بود که سید مجتبی طباطبایی دیگر مجروح این حادثه 
است که درمان وی به صورت سرپایی انجام شده است.
در ایــن حادثه چهار تن نیز جان خود را از دســت 
دادند. حله در 227 کیلومتری مرز مهران در مســیر و 

نزدیکی کربلا قرار دارد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران گفت: 
با تاکید شهردار تهران به طور جدی با متخلفان در 
بحث ساخت وساز برخورد می کنیم و دیگر اجازه تراکم 

فروشی در شهر را نخواهیم داد.
مهدی حجت در گفت وگو با تسنیم با  اشاره به سیاست 
جدید مدیریت شهری در بخش ساخت وساز، اظهار داشت: 
در این دوره تلاش می شود ساخت و سازها در مناطق بر اساس 
قوانین و مقررات و طرح تفصیلی و طرح جامع انجام شود.

وی با  اشــاره به ساخت برج ها در مناطق مختلف شهر 
تهران بیان کرد: متاسفانه صدور پروانه های بی حساب و کتاب 
در ســال های گذشته چهره شهر را تغییر داده و هم اینک 
زندگی در تهران دشوار و سخت شده است.حجت با  اشاره 
به اینکه صدور پروانه برای ساخت باید روال قانونی خود را 
طی کند، گفت: متاسفانه در طی سال های گذشته مجوزهای 
داده شده که نگرانی بسیاری را برای مدیریت شهری ایجاد 
کرده اســت که امیدواریم با تمهیداتی بتوانیم از ســاخت 
و ســازهای این گونه جلوگیری کنیم.معاون شهرســازی و 
معماری شهرداری تهران افزود: در تلاش هستیم با همکاری 
شورای شهر تهران و به ویژه کمیسیون معماری شورای شهر 
تهران، طرح و لوایحی را برای ساماندهی به ساخت و سازها 
تصویب کنیم.وی اضافه کرد: قطعا در این دوره از مدیریت 
شهری و با توجه به تاکید شهردار تهران از ساخت و سازهای 
غیرقانونی جلوگیری خواهد شــد و اجازه نمی دهیم برخی 
سودجویان با اعمال نفوذشان به اهداف خود برسند و تراکم 
فروشی کنند.گفتنی است تراکم  فروشی در تهران از اوایل 

دهه هفتاد در دولت سازندگی آغاز شد.

سرویس شهرستانها-
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از نجات پیرزن 
از دست آدم ربایان توســط ماموران انتظامی این 

استان خبر داد.
سرتیپ »منوچهر امان اللهی« افزود: در این آدم ربایی 
نافرجام، سه زن و یک مرد با هدف انتقال 600 میلیارد ریال 

سند، اقدام به ربودن یک زن ۸0 ساله کردند.
وی با بیان اینکه پیر زن ربوده شــده در آمریکا زندگی 
می کند و برای فروش املاکش به کرمانشاه سفر کرده بود، 
گفت: آدم ربایان روز سه شــنبه با تنظیم یک قرار سوری با 
زن و وکیلش آنان را ســوار بر یک خودرو ام وی ام کردند و 
پس از طی مســافتی وکیل را از خــودرو بیرون انداخته و 

پیرزن را ربودند.

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه یادآور شد: متهمان 
فرد ربوده شــده را به یک منزل در محل های حاشــیه ای 
شهر منتقل کردند، که اهالی محل به آنان مشکوک شدند 

و موضوع را به پلیس اطلاع دادند.
امــان اللهی ادامه داد: پــس از اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 ماموران به سرعت راهی منطقه شدند و 2 زن 

و یک مرد را که در حال فرار بودند دستگیر کردند.
وی خاطر نشان کرد: مأمورین پلیس پس از هماهنگی با 
دستگاه قضائی، وارد منزل مورد نظر شدند و ضمن رها سازی 
فرد ربوده شده، دیگر متهم این پرونده را نیز دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تاکید کرد: تحقیقات 
به منظور شناسایی دیگر عوامل دخیل در پرونده با همکاری 

دستگاه قضائی همچنان ادامه دارد.

استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  رئیس  پلیس 
ایام از دســتگیری سارق جیب بر، از زائران اربعین 

حسینی خبر داد.
علی مهری دیروز در گفت وگو با فارس اظهار داشــت: 
مأموران پلیس آگاهی اســتان ایلام در بین جمعیت زائران 
در پایانه مرزی مهران، سارقی را هنگام جیب بری از یکی از 
زائران دستگیر کردند.وی گفت: بررسی های پلیس مشخص 
کرد این فرد از استان های دیگر در بین زائران قصد جیب بری 

داشته و دارای چندین فقره سابقه کیفری است.
رئیس  پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان ایلام در 
پایان از زائران خواســت در ازدحام جمعیت مراقب اموال و 

اثاثیه خود باشند.

رئیس پلیس راه اســتان کرمانشاه گفت: طی ۲ 
تصادف رانندگی در استان 4 نفر جان خود را از دست 

دادند و 3 نفر نیز راهی بیمارستان شدند.
محمــد حیــدری در گفت وگو با خبرنــگار فارس در 
کرمانشاه، اظهار داشت: ساعت 6 صبح دیروز، خودرو سمندی 
در محور حمیل به دلیل خواب آلودگی راننده به چپ منحرف 

و با 2 دستگاه اتوبوس برخورد کرد.
رئیس پلیس راه اســتان کرمانشاه ادامه داد: در اثر این 
حادثه راننده و 2 سرنشین خودرو سمند در دم جان خود را 
از دست دادند، اما راننده و مسافران اتوبوس ها آسیبی ندیدند.
وی افزود: تصــادف دیگر مربوط به واژگونی خودروی 

سواری آر.دی در گردنه تته جاده پاوه  ـ سروآباده است.
حیــدری اضافه کرد: در ایــن حادثه رانندگی یک نفر 
کشــته و ســه نفر دیگر نیز مصدوم و راهی مراکز درمانی 

شهرستان پاوه می شوند.
این مســئول به راننــدگان توصیه کــرد: از رانندگی 
طولانی خودداری و پس از هر 2 ساعت رانندگی 15 دقیقه 

استراحت کنند.

معاون شهردار تهران خبر داد

پایان تراکم فروشی 
در شهر تهران

2 تصادف رانندگی
 در کرمانشاه 4 کشته بر جای گذاشت

نجات پیر زن 600 میلیاردی از دست آدم ربایان

مصدومان سانحه رانندگی 
حله به مهران منتقل شدند

جیب بر زائران در مهران 
دستگیر شد


